
Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Městys Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery č.p. 10 V závětří 1036/4 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha – Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

ZÁZNAM O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Veřejná zakázka 

„Výměna kotlů a technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice“ 

 

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 
V Cerhovicích, dne 28. 7. 2021 

 

 

Záznam o otevírání nabídek sepsaný dne 28. 7. 2021 v Cerhovicích při otevírání nabídek k podlimitní 

veřejné zakázce zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“).  

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku obdržel celkem 2 nabídky, které byly 

podány prostřednictvím elektronického nástroje ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími 

podmínkami na veřejnou zakázku, které jsou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek (v 

příloze Záznamu). 

Zadavatel přistoupil k otevírání nabídek tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do Seznamu 

doručených a přijatých nabídek. 

 

Všechny řádně přijaté nabídky byly otevřeny a bylo konstatováno, že všechny nabídky jsou 

autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Zadavatel předal otevřené nabídky hodnotící komisi. 

 

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 28. 07. 2021 v 10 hodin 55 minut. 

 

 

 

Jméno a Příjmení  Podpis  

 

 

Mgr. Eva Kaiserová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

Seznam podaných a otevřených nabídek  

 

Pořadí 

doručenýc

h nabídek 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1  TO SYSTEM, s.r.o. V Brance 83, 261 01  28911822 2 772 087,- 

2 ENERGOREAL, s.r.o. 
Klapkova 731/34, Praha 8 - Kobylisy, 

PSČ: 182 00 
28231198 3 984 773,- 

 

 

 


		2021-07-28T11:01:44+0200
	Eva Kaiserová




